
S. de Suelo Demanial Local
S. de Suelo Demanial SG

Sup. Edificable
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

c1 c2 Afd Afc

TOTAL

Plano de emplazamiento

SUPERFICIES Y APROVECHAMIENTOS

APROVECHAMIENTOS 

3.217 udas3.387 m2s 1.609 m2c 2,00

2,000 0,505 2.898 Udas 319 Udas

Ámbitos A5
0501_8

302 m2s

DETERMINACIONES DE EJECUCIÓN

Tipo de iniciativa COOPERACION Plazo de la iniciativa 2º CUATRIENIO

3.217 udas

908 m2s S. de Suelo Lucrativo

2,00

3.387 m2s

Sup. Suelo C1 Apr. Final (Af)

0 m2s S. TOTAL UA 4.295 m2s

Pieza lucrativa
0501_24 3.387 m2s 1.609 m2c

Unidad de actuación en SUNC 0501_4

EMPLAZAMIENTO

Núcleo 05-GUAMASA AUH 0501-Guamasa Casco


